
Załącznik do protokołu NrV/03
z Sesji Rady Gminy Rudnik 
z dnia 18 lutego 2003 r.

Uchwała Nr V/30/03
Rady Gminy Rudnik

z dnia 18 lutego 2003 roku

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudniku do
wydawania decyzji administracyjnych .

Działając na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.46 ust.5 ustawy
z dnia 29 listopada z 1990 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz . U. z 1998 roku Nr 64 póz 414
z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Rudnik 
uchwala:

§1

Upoważnia się Panią Karinę Lassak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudniku do
wydawania  decyzji  administracyjnych  w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu  pomocy  społecznej
określonych ustawą o pomocy społecznej .

§2

Upoważnienie  ważne  jest  przez  okres  pełnienia  przez  w/w  funkcji  Kierownika  Ośrodka  Pomocy
Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy


